
 

会員各位 

平成 28 年 4 月 18 日 
資 質 向 上 委 員 会 
委員長 中嶋 康博 

資質向上セミナーのご案内 

 

拝啓 時下貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて 本年度、も引き続き、日々のレッスンや業務などにつきまして、活躍されている会員による発
表の場を設けました。今回は幣協会にて開催した東北イベント、テニスの日有明イベントにおいて、
テニス PLAY&STAY や様々なイベントでご活躍されている井上剛会員（VIPTOP グループアシスタ
ントディレクター兼相模大野マネージャー）によるセミナーをご案内させていただきます。今後の皆
様の活動に一つでも多くの有益な情報を提供したいと考えております。皆様のご受講をお待ち申し上
げております。 

敬具 

記 
 

日 程 平成 28 年 5 月 25 日(水)  14 時 00 分～17 時 00 分（オンデスク/オンコート） 

会 場 
トップインドアステージ 氷川台  

〒176-0002 東京都練馬区桜台 3-45-8    TEL：03-3993-0009 

講 師 

井上 剛氏 1976 年兵庫県出身。 
2000年 VIPTOPグループ錦糸町校に入社。現在、氷川台校・相模大野校を兼務 
～『テニスPLAY&STAY』イベントの主な経歴～ 
東京スポーツ博覧会・テニスの日イベント・毎日新聞スポーツチャレンジＡ・東京国体・ＮＨＫ文
化祭・全日本選手権・日本プロテニス協会主催イベント[スマイルとうほくプロジェクトｉｎ仙台]
での524名の親子に対して大規模イベントなど 

【メッセージ】 

今まで『テニスPLAY&STAY』を通じて経験してきたことオンコートで実践させていただきます。ま
た、多くの子供たちがテニスを楽しんでもらえるように、皆様と意見交換をさせていただきながら
有意義な時間にしたいと思っています。今後のジュニア普及を一緒に目指していきましょう！ 
どうぞ、宜しくお願い致します。 

テ ー マ 

『テニスPLAY&STAY』 
今さら聞けない、『テニスPLAY&STAY』とは・・・オンデスク 

●イベントレッスンで実施する『PLAY&STAY』・・・オンコート 
（体操の仕方→スムーズなレベル分け方法→ゲームベースレッスン→挨拶の仕方） 

●スクール内で実施する『テニスPLAY&STAY』・・・レッスン見学 
※オンコートではイベントレッスンで実施していることを体験していただきます。 
テニスの出来る服装でご参加ください。 

受 講 料 ①会員:3,000 円/一般:4,000 円  付与ポイント 3 ポイント 

キャンセル料 平成 28 年 5 月 23 日(月)以降にキャンセルの場合、受講料の 100% 

申込方法 

メールにて会員番号、氏名、ご連絡先、請求書・領収書の有無の記載をお願いいたします。
(seminar@jpta.or.jp) ※電話対応可(振込先のご案内をいたしますのでメモをご用意ください) 
 件名は｢井上会員セミナー｣でお願いいたします。 
ご連絡確認後、返信メールにてご入金方法などをご案内申し上げます。 

定 員 先着 40 名程度  

申込締切 平成 28 年 5 月 23 日(月) ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。 

お問合先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：米津 

ご 注 意 

ご 案 内 

当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの一切を禁止
しております。また、ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳
重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承
ください。メールでお申込の方はメールを送信後、事務局より返信メールが到着しない場合はお手
数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。 
また、携帯メールにて受信される方はドメイン指定解除を必ずお願いいたします。 

※テニスの格好でお越しください 

以上 

mailto:seminar@jpta.or.jp
mailto:seminar@jpta.or.jp

